

# **Rækkehuse Nørregade, Vildbjerg ApS**

**Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 43 47 68 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**John Bylov Frandsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rækkehuse Nørregade, Vildbjerg ApS Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 43 47 68 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Bylov Frandsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	John Frandsen Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af at besidde, videreudvikle, købe og sælge fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil er derfor i realiteten ophørt.

Selskabet forventes at træde i frivillig likvidation i 2025.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt selskabets ejendom i regnskabsåret og har derudover modtaget gældseftergivelse på i alt 490 t.kr, hvilket tilsammen har forbedret selskabets finansielle stilling positivt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er besluttet likvideret efter statusdagen, hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	25/8 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.682</b>	<b>2.282</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-27.797
3 Andre driftsomkostninger	-39.622	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.940</b>	<b>-25.515</b>
Andre finansielle indtægter	490.021	5
Øvrige finansielle omkostninger	-218.772	-221.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.309</b>	<b>-246.510</b>
Skat af årets resultat	39.227	53.041
<b>Årets resultat</b>	<b>278.536</b>	<b>-193.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	278.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.536</b>	<b>-193.469</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	0	3.277.933
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.277.933
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.277.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.826	0
	Udskudte skatteaktiver	0	7.215
	Tilgodehavende selskabsskat	46.442	45.826
	Andre tilgodehavender	3.310.014	0
	Tilgodehavender i alt	3.402.282	53.041
	Likvide beholdninger	46.161	15.374
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.448.443</b>	<b>68.415</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.448.443</b>	<b>3.346.348</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	85.067	-193.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>125.067</u></b>	<b><u>-153.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.304.577	3.303.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.799	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	160.000
Anden gæld	0	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.376</u>	<u>3.499.817</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.323.376</u></b>	<b><u>3.499.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.448.443</u></b>	<b><u>3.346.348</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 25. august 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.469	-193.469
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-193.469	-153.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.536	278.536
	<b>40.000</b>	<b>85.067</b>	<b>125.067</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er besluttet likvideret efter statusdagen, hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	25/8 2022 - 31/12 2023 kr.
Indtægter:		
Gældseftergivelse	490.000	0
	<u>490.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	490.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>490.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	39.622	0
	<u>39.622</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.305.730	0
Tilgang i årets løb	67.419	3.305.730
Afgang i årets løb	-3.373.149	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>3.305.730</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-27.797	0
Årets afskrivninger	0	-27.797
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	27.797	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-27.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>3.277.933</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 6. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager.
